

**BAGSVÆRD VINHANDEL APS**  
**Bagsværd Hovedgade 125**  
**2880 Bagsværd**  
**Cvr. nr. 36 45 41 05**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2015 – 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 9 / 12 2016

---

Dirigent  
Steve Stusgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABSNAVN**

Bagsværd Vinhandel ApS  
Bagsværd Hovedgade 125  
2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 45 41 05

Hjemsted: Gladsaxe kommune

**DIREKTION**

Steve Stusgaard

**REVISOR**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet er at drive vinhandel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Periodens resultat blev et underskud på 165.918 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i den kommende regnskabsperiode.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

## LEDELSES PÅTEGNING

---

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 – 30. juni 2016 for Bagsværd Vinhandel ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten er ikke revideret, da selskabet opfylder lovgivningens betingelser herfor, og der vælges derfor heller ikke revisor for det kommende år.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bagsværd, den 30. november 2016

**DIREKTIONEN**

Steve Stusgaard

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 – 30. JUNI 2016**

Noter	2015/16 kr.	2014/15 6 mdr. kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>524.499</b>	<b>204.045</b>
Distributionsomkostninger	- 409.324	- 187.894
Administrationsomkostninger	- 210.647	- 105.199
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 95.472</b>	<b>- 89.048</b>
Finansielle indtægter	3.881	6.124
Finansielle omkostninger	- 120.203	- 46.183
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 211.794</b>	<b>- 129.107</b>
1 Skat af årets resultat	45.876	25.791
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>- 165.918</b>	<b>- 103.316</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	- 165.918	- 103.316
<b>Fordelt</b>	<b>- 165.918</b>	<b>- 103.316</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Goodwill	78.571	92.857
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>78.571</b>	<b>92.857</b>
	Driftsmateriel og inventar	74.999	98.333
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>74.999</b>	<b>98.333</b>
	Deposita	93.491	93.491
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>93.491</b>	<b>93.491</b>
3	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>247.061</b>	<b>284.681</b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.517.417</b>	<b>1.448.858</b>
	Tilgodehavender fra salg	135.582	61.490
2	Udskudt skatteaktiv	71.667	25.791
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed	12.420	7.420
	Tilgodehavende hos selskabsdeltager	0	136.742
	Andre tilgodehavender	39.338	12.951
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>259.007</b>	<b>244.394</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>28.395</b>	<b>6.101</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.804.819</b>	<b>1.699.353</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.051.880</b>	<b>1.984.034</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	- 269.234	- 103.316
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
4	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>- 219.234</b>	<b>- 53.316</b>
5	Erhvervslån	206.529	302.025
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>206.529</b>	<b>302.025</b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	89.200	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.200.984	886.382
	Bankgæld	558.128	599.468
	Anden gæld	216.273	169.475
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.064.585</b>	<b>1.735.325</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.271.114</b>	<b>2.037.350</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.051.880</b>	<b>1.984.034</b>
6	Medarbejderforhold		
7	Pantsætninger m.v.		
8	Eventualforpligtelser		

## NOTER

---

### 1. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt dets kapital. Til trods herfor er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet det forventes, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet og kapital til selskabets fortsatte drift. Endvidere forventes der driftsoverskud i det kommende regnskabsår.

### 2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo, primo	0	25.791	
Skat af årets resultat	0	45.876	45.876
Sambeskatningsbidrag	0		
	<u>0</u>	<u>71.667</u>	<u>45.876</u>

### 3. ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill kr.	Driftsmat. og inventar kr.	Deposita kr.
Anskaffelsessum, primo	100.000	110.000	93.491
Tilgang til kostpris	0	0	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsesværdi pr. 30.6.	<u>100.000</u>	<u>110.000</u>	<u>93.491</u>
Afskrivninger, primo	7.143	11.667	0
Årets afskrivninger	14.286	23.334	0
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30.6.	<u>21.429</u>	<u>35.001</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 30.6.2016</b>	<b><u>78.571</u></b>	<b><u>74.999</u></b>	<b><u>93.491</u></b>

**NOTER****4. EGENKAPITAL**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Saldo 5.12	50.000	- 103.316	0	- 53.316
Årets resultat		- 165.918		- 165.918
Udbytte		0	0	
	<u>50.000</u>	<u>- 269.234</u>	<u>0</u>	<u>- 219.234</u>

Selskabskapitalen er fordelt i 500 aktier à 1.000 kr.

**5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER**

	Gæld primo kr.	Gæld 30/6 2016 kr.	Afdrag 2016/17 kr.	Gæld efter 5 år kr.
Erhvervslån	<u>382.025</u>	<u>295.729</u>	<u>89.200</u>	<u>0</u>
	<u>382.025</u>	<u>295.729</u>	<u>89.200</u>	<u>0</u>

**6. MEDARBEJDERFORHOLD**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Gager og lønninger	794.709	405.291
Øvrige udgifter til social sikring	<u>19.696</u>	<u>6.333</u>
	<u>814.405</u>	<u>411.624</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

**NOTER**

---

**7. PANTSÆTNINGER M.V.**

Til sikkerhed for bankgæld ligger skadesløsbrev på 800.000 kr. med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser i varelager, driftsmidler og goodwill samt ejerpantebreve på 50.000 med pant i bil.

**8. EVENTUALFORPLIGTELSER**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016, 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.